pour être porté de la somme de 320 191 euros à la somme de 698 230 euros. » L’article 7
« CAPITAL SOCIAL » a été modifié comme suit : Ancienne rédaction : « Le capital social
est fixé à la somme de NEUF CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE SIX CENT VINGT-SIX
(978.626) Euros. Il est divisé en neuf cent soixante-dix-huit mille six cent vingt-six
(978.626) parts sociales, d’une valeur nominale d’un (1) Euro chacune, entièrement
souscrites et libérées, » Rédaction à l’issue de l’opération de réduction de capital : « Le
capital social est fixé à la somme de 320 191 € (trois cent vingt mille cent quatre-vingt-
onze) euros. Il est divisé en 320 191 (trois cent vingt mille cent quatre-vingt-onze) parts
sociales, numérotées de 1 à 320 191, d’une valeur nominale de 1 (un) euro chacune,
entièrement souscrites et libérées, » Nouvelle rédaction à l’issue de l’opération
d’augmentation de capital : « Le capital social s’élève à 698 230 (six cent quatre-vingt-dix-
huit mille deux cent trente) euros. Il est divisé en 698 230 (six cent quatre-vingt-dix-huit

mille deux cent trente) parts sociales numérotées de 1 à 698 230 de 1 euro chacune,
entièrement souscrites et libérées, » Pour avis La Gérance